1

OFÍCIO VEREADOR Nº 917/2020

São Roque, 14 de agosto de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sen-

tido de que seja concedida autorização para a gravação de vídeo em frente a

Estação de Trem de São Roque, localizada no Bairro Estação.

O vídeo em questão tem por objetivo tratar do pos-

sível retorno do trem de passageiros, assunto dos mais importantes para o nos-

so Município, assim como muitos outros que vem sendo discutido no âmbito do

mandato deste Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-

vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MÁRCIO FELTRIN
MD. Diretor do Departamento De Desenvolvimento Econômico, Esporte e Lazer
Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2020 - 11:24 6996/2020   /cmj-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0P3Z2P2E6A1N8N2
		2020-08-17T12:10:30-0300